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Problemer med å lese dette nyhetsbrevet? Klikk her
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En travel og spennende høst i vente!
Vi håper sommeren med det fantastiske været har gitt gode opplevelser under åpen himmel. Vi er 
klare for en travel høst, og planleggingen av Friluftslivets år 2015 går fremover med stormskritt. Her 
er en oppdatering fra oss i administrasjonen.

Friluftslivets år - ikke stille før stormen
Planleggingen av åpningsarrangementet for Friluftslivets år 2015 
har begynt. Arrangementet vil finne sted sentralt i Oslo januar 
2015, og vi er i gang med å konkretisere et aktivitetskonsept som 
kan brukes over hele landet i anledning åpningen. Arbeidet med 
ambassadører for Friluftslivets år er også høyt prioritert i høst, og 
vi inviterer nå en rekke kjente fjes til å fronte friluftslivet. 
Friluftslivets års egen nettside vil komme i september.
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FÅ15 er på Facebook!
Vi har opprettet en egen side på Facebook for å spre informasjon og entusiasme rundt året. Vi 
ønsker å holde tett kontakt med våre følgere, og Facebook er en perfekt plattform for dette. 

Her finner du Friluftslivets år på Facebook, vi håper du vil følge siden.
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Norsk Friluftsliv (tidligere Friluftslivets fellesorganisasjon) - Nedre Slottsgate 25, 0157 Oslo Norge
Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet

Tjenesten er levert av Make Newsmail

Alt av profilmateriale er klart!
Vi har nå laget ferdig alt av materiale som du trenger for å 
synliggjøre Friluftslivets år. Vi har blant annet maler for plakater, 
rollups og web banner. Vi har også en splitter ny brosjyre 
tilgjengelig fra i dag. Vi håper at så mange som mulig vil ta i bruk 
materialet, og spre det glade budskap!

Her finner du alt av profilmateriale.
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Stor pågang av søkere om midler til FÅ15
Det er mange som har søkt om midler til Friluftslivets år 2015. 
(Totalt 47 ulike søkere ) Vi forventer at midlene for FÅ15 har blitt 
utdelt i midten av september. Etter at midlene har blitt delt ut, vil vi 
lansere siste og endelige versjon av tiltaksplanen.

Tiltaksplanen (nåværende versjon) finner du her.
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Friluftslivets år 
2015

Neste nyhetsbrev lander i 
innboksen din i løpet 
av oktober 2014. Nyttig 
informasjon om året finner 
du på norskfriluftsliv.no.

Spørsmål? Ta kontakt med 
informasjonsrådgiver Karoline 
Sandborg: 93 08 13 13 

karoline@norskfriluftsliv.no
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